
令和 4 年６月吉日 

 

関係者各位 

株式会社 西条産業情報支援センター 

代表取締役  越智 三義 

 

事務所移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

さて このたび弊社は令和 4 年 7 月 1 日より下記へ移転する運びと

なりましたのでご案内申し上げます 

これを機に、社員一同さらなる飛躍を目指し精進いたしますので、 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます 

お近くにお越しの際はぜひお気軽にお立ち寄りください 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

記 

 

新住所 〒793-0023 愛媛県西条市明屋敷 131 番地 2 

※西条市ひと・夢・未来創造拠点複合施設（愛称：SAIJO BASE）１階 

（旧こどもの国）詳しくは、別添オープニングイベントちらし裏面をご覧ください 

電 話 0897-53-0010 

ＦＡＸ 0897-53-0011 

メールアドレス info@saijo-sics.co.jp 

※電話番号以下に関しての変更はありません 

mailto:info@saijo-sics.co.jp

